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Reihen-Garderobenständer ALU-line

Portemanteaux ALU-line 

design & qualität

Reihen-Garderobenständer ALU-line
Portemanteaux ALU-line

swiss made



mit Schirmablage
avec porte-parapluies

ohne Schirmablage
sans porte-parapluies

KELLER - Reihen-Garderobenständer ALU-line 		
KELLER - Portemanteaux ALU-line 				  

81.313.8195.11

Länge / longueur

Mantelablagen /
patères à manteaux

Länge / longueur

Kleiderbügel / cintres

81.313.8194.11

Max. Länge 2550mm / Zwischenmasse auf Anfrage

81.313.8194.11
81.313.8195.11

81.313.8196.11
81.313.8197.11

longueur max. 2550mm / autres dimensions sur demande

750

  14

5

850

16

6

950

18

7

1050

20

8

1150

22

9

1250

24

10

1350

26

11

1450

28

12

1550

30

13

etc.

Rechteck-Standsäulen kantig 68 x 25mm 
Stellfüsse oder 4 Lenkrollen (2 davon feststellbar)
Hakenträgerprofil kantig 68 x 25mm
Mantelhaken Ø18 x 50mm massiv mit Rille
Hakenteilung: 100mm 
Schirmhalteprofil 105 x 30mm mit Ausstanzungen      75/75mm
Schirmbeckenprofil 105 x 30mm mit Gummi-Riefenmatte 
Endkappen schwarz

tubes rectangulaires à arête 68 x 25mm 
vérins ou 4 roulettes (2 pces avec blocage)
profil-vestiaires rectangulaire 68 x 25mm
patères à manteaux Ø18 x 50mm massif avec rainure 
distance entre patères à manteaux 100mm
profil porte-parapluies 105 x 30mm avec trous      75/75mm 
profil-bac à eau 105 x 30mm avec insert en caoutchouc 
embouts noirs

Rechteck-Standsäulen kantig 68 x 25mm 
Stellfüsse oder 4 Lenkrollen (2 davon feststellbar)
Hakenträgerprofil kantig 68 x 25mm
Kleiderbügel Edelstahl (diebstahlgesichert),
Bügelteilung: 125mm 
Schirmbehälter Ø 160 x 450mm 

tubes rectangulaires à arête 68 x 25mm 
vérins ou 4 roulettes (2 pces avec blocage)
profil-vestiaires rectangulaire 68 x 25mm
cintres acier inoxydable (antivol), finition avec
distance entre cintres 125mm
porte-parapluies Ø 160 x 450mm 

mit Schirmbehälter
avec porte-parapluies

ohne Schirmbehälter
sans porte-parapluies

81.313.8197.11

81.313.8196.11
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Taschen- / Hutablage
porte-chapeaux / sacs
pour portemanteaux

81.313.8199.11
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Taschen- / Hutablage für Reihen-Garderobenständer ALU-line 
Auf Hakenträger- oder Kleiderbügel-Trägerprofil aufgesezt
2 Endträger, 4 Alu-Rundrohre Ø 20mm, je nach Länge mit
zusätzlichen Mittelträgern

porte-chapeaux / sacs pour portemanteaux ALU-line
monté sur profil patères ou cintres, 
2 traverses latérales, 4 tubes ronds aluminium Ø 20mm, selon la 
longueur avec traverse au milieu

660 785 910 1035 1160 1285 1410 1535 1660

W. Keller AG   Abt Bedastrasse 22   9245 Oberbüren
Tel.  071 951 73 11   Fax  071 951 73 14 
info@w-kellerag.ch   www.w-kellerag.ch 

Alu natur eloxiert
alu anodisé naturel
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